
令和 2年 4月 6日 

チーム代表者各位 

香川県軟式野球連盟 

会 長  宮 本 欣 貞 

第 39回香川県中学校軟式野球大会開催中止について 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟運営に多大なご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、本大会の開催につきまして、新型コロナウイルス感染症の拡大状況も鑑みた上で、中学校と協

議しながら準備を進めておりましたが、感染症防止対策の観点から本大会開催中止の決定をしましたの

でお知らせいたします。 

チームにおかれましては非常に残念かと思いますが、選手の皆さんや大会運営に携わるスタッフ、審判

員の安全確保を最優先に考えてのことであると、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 


